Российская Федерация

	Иркутская область

	Нижнеилимский муниципальный район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  01.04.2013  № 46

	п. Коршуновский

	«Об определении на территории Коршуновского сельского поселения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

                В соответствии с Постановлением Правительства РФ №1425 от 27.12.2012г. «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан  и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается  розничная  продажа алкогольной продукции, а также определение органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Федеральным законом от 06. 10. 2003г. №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Коршуновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях которых, не допускается розничная продажа алкогольной продукции:
- МКОУ «Коршуновская общеобразовательная средняя школа»,  детский сад «Елочка»;
     - ОКГОУ  «Детский дом «Солнышко»;
      -МКУК  « КИЦ  Коршуновского муниципального образования»;
      - «МОУДОД -  структурное подразделение посёлка Коршуновский»
        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник»      администрации и Думы Коршуновского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                    Н.В. Липатов